
I V SMLOUVA O DILO C. 1002/23 
Nıže uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu O dílo dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb , občanský Zákoník. 

Objednatel: 

obchodní název: Město Česká Kamenice 
Sıdlo náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
IC 00261220 
banka: Česká spořitelna, a. S. 
čıslo učtu: 19-0921392379/0800 
zastoupené: Mgr. Jan Papajanovský, Starosta 
kontaktní osoba: Tomáš Kettner, energetický a klimatický koordinátor (tel.: +420 771 277 939, email: 
tomas.kettner@ceska-kamenice.cZ) 

(dale také jako ,,měSto") 

Zhotovitel: 

obchodní název: Anylopex plus s.r.o. 
Sıdlo Na Struze 227/1, 11000 Praha 10 
IC 24826651 
Zastoupené: lng. Karel Šafařík 
kontaktní osoba: lng. Karel Šafařík (tel.: +420 731 272 638, email: karel.safarik@agenergy.cZ) 
(dale také jako ,,zhotovitel") 

Clanek 1 - předmět Smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje Za podmínek dohodnutých touto Smlouvou na svůj náklad a vlastní 
nebezpečí zhotovit dílo zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení a pro 

provádění Stavby (dále také jako ,,dílo”) na akci „Dům kultury v České Kamenici- nahrazení a 

přemístění tepelného zdroje vč. nových rozvodů" (dále také jako ,,Stavba") a provést řádně a 

včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto článku a objednatel se 
zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět Smlouvy odebrat a zhotoviteli uhradit. 

Předmětem smlouvy je dále vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a 

projektovou dokumentaci pro provádění Stavby (viz Příloha č. 1 této Smlouvy), která bude 
Zároveň vypracována v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby a podkladů pro výběr 
zhotovitele stavby v souladu S vyhláškou č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb a vyhláškou č. 
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné Zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr. 

Projektová příprava bude zahrnovat provedení následujících projektových stupňů a činností: 

a) Dokumentace pro Stavební povolení (dále také jako ,,DSP”) 
b) Inženýrská činnost pro vydání stavebního povolení 

c) Dokumentace pro provedení stavby (dále také jako ,,DPS")

1



1.7 

1.8 

1.9 

1.10 

1.11 

_: 

Zhotovitel Zodpovídá za úplnost a správnost projektové dokumentace a za Soulad rozpočtu a 

výkazu výměr S výkresovou části projektové dokumentace. 

Součástí předmětu plněníje zajištěnı veskerych podkladu potrebnych pro Stavebne povolovacı 
řízení. V 'rámci těchto činností je zhotovitel povinen reagovat na případné požadavky orgánů 
státní a veřejné správy a odstranit případné nedostatky a nejasnosti jednotlivých projektů, a to 
ve lhůtách stanovených těmito orgány nebo objednatelem. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se Zadávacími podmínkami výběrového říze 
požadavky veřejnoprávních orgánů, S požadavky všech účastníků řízení a se Smluvnımi 
ujednáními.

3 
~`-„ 

U!

l 

Zhotovitel dále zodpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu stechnickými normami a 

předpisy platnými v ČR. Pro tento obchodní případ budou veškeré platné normy a předpisy v ČR 
závazné, V technické zprávě budou uvedeny odkazy na platné technické normy a předpisy. 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

Článek 2 - doba a místo plnění 

2.1 

2.2 

Termín plnění na \/ypracování projektové dokumentace 

a) Termín Zahájení plnění: 30.1.2023 
b) Předaná projektová dokumentace ve stupni DSP a DPS nejpozději do: 31.3.2023, Inženýrská 

činnost a podání úplné žádosti O Sloučené územní řízení a stavební povolení nejpozději do: 
31.5.2023 

Lokalizace stavby, místo plnění: 

a) Místem plněníje k. ú. Česká Kamenice, budova V ulici Komenského č. p. 288. 
b) Místem předání dokončeného díla je Sídlo objednatele. 

Článek 3 - cena a platební podmínky 
3.1 

3.2 

V souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Se smluvnístrany
v dohodly na následující ceně za jednotlivé cásti předmětu díla: 

a) Průzkum na místě: 11.000 Kč 
b) Dokumentace ve stupni DSP: 103.000 Kč 
c) Dokumentace ve stupni DPS: 127.000 Kč 
d) Inženýrská činnost: 15 000 Kč 

Celková cena za dílo bez DPH 256.000 Kč, plátce DPH. 
, ı ı I ı ı 

K ceně budou Objednateli účtovany náklady za povinné správnı poplatky vazané k Dılu k zıskánı 
stavebního povolení. Celkovou výši je možné změnit pouze při změně DPH a na základě písemné 
dohody smluvních stran obsažené v řádném dodatku této smlouvy.

3

J 

ı v ı h v ı v ı



l 

3.3 Platební podmínky 

Objednatìel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu řádně provedeného díla na základě daňových 
dokladů (faktur). Úhrada za plnění předmětu díla bude prováděna v české měně. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit daňové doklady se splatností 30 dnů následovněz
: 

a) Před zahájením prací formou zálohové faktury ve výši 100.000 Kč bez DPH. 
b) Po ddkončenía předání díla formou konečné faktury. 

„M112 O Článek 4 - učinnost objednatele a zhotovitele, podklady 

4.1 Pro inženýrské činnosti (právní úkony) zhotovitele dle předmětu díla, tj. pro projednánís majiteli 
dotčených nemovitostí, projednání se správními a veřejnoprávníml orgány a pro další úkony 
prováděné jménem objednatele pro Splnění předmětu díla, bude zhotoviteli vystavena 
objednatelem plná moc. V této plné moci bude na základě návrhu objednatele Specifikován 
rozsah úkonů, ke kterým objednatel dal plnou moc zhotoviteli. 

Článek 5 - předání díla 

5.1 Dílo nebo jeho Samostatně předávaná část dle článku lll. této Smlouvy bude Splněno jeho 
předáním a převzetím odpovědným zástupcem objednatele. O převzetí bude vypracován 
předávací protokol, který podepíší obě smluvní Strany. V protokolu O předání a převzetí díla musí 
být uvedeny případné nedodělky plnění a dohodnuty lhůty pro jejich odstranění, prohlášení 
objednatele, zda plnění přebírá či nikoli. Jednání o předání a převzetí díla bude zahájeno dnem, 
který oznámí zhotovitel objednateli písemně (doporučeným dopisem) nebo mailem nejméně 3 

pracovní dny předem, v sídle objednatele. 

5.2 Zhotovitel je oprávněn vyzvat objednatele k předání a převZetíjednotli\/ých částídíla (DSP, DPS) 
po vypracování definitivního Znění dokumentace v příslušném počtu vyhotovení podle této 
smlouvy .se zapracovanými požadavky objednatele a veřejnoprávních orgánů, vznesenými při 
projednávánív průběhu prací na projektech. 

5.3 Samostatná část díla - DSP, DPSje ukončena dnem předání a převzetíoběma smluvními stranami 
a zapracováním případných požadavků, lČ je ukončena právní mocí Společného územního 
rozhodnutí a Stavebního povolení. 

Článek 6 - vady díla, záruční doba 

6.1 V případě, že dílo bude vykazovat vady, bude postupováno podle § 2615 a následujících Zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6.2 Záruční doba je 24 měsíců od řádného předání díla. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která 
uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad. 

6.3 Vady díla zjištěné během záruční doby dle této Smlouvy budou odstraněny zhotovitelem ve lhůtě 
podle této smlouvy nebo v termínu písemně dohodnutém se zástupcem objednatele.

4

1

‹



l

K

l 

6.4 Zhotovitel se zavazuje, že vady v záruční době odstraní nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
převzetí písemné reklamace (Za písemnou formu se v tomto případě považuje zaslání rovněž e- 
mailem). V případě, že technologické či jiné závažné skutečnosti objektivně brání provést 
odstranění vad v této době, je nutno S odpovědným zástupcem objednatele dohodnout jiný 
termín.

_ 

Článek 7 - Smluvní pokuty 

7.1 V případě, že je zhotovitel v prodlení se Splněním termínu předání dílčí části díla dle článku lll. 
ı ı 

této smlouvy ve Smluveném rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtovanı 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

7.2 Z důvodů nedodržení stanoveného nebo vzájemně dohodnutého termínu odstranění vad díla 
(dle čl. Vll. této smlouvy) je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
Z celkové* ceny díla za každou vadu a každý den prodlení. 

7.3 Při prodlení S úhradou peněžitého plnění dle této smlou\/y je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli zákonný úrok Z prodlení. 

7.4 Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost objednatele za vzniklou škodu a zaplacením 
Smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele požadovat náhradu škody. 

7.5 Smluvní pokutyjsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdrženívyúčtovánísmluvní pokuty. Objednatel
v 

je oprávněn, zejména v prípadě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí Smluvní pokutu, 
Započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči 

objednateli. 

Článek 8 - závěrečná ustanovení 

8.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách zadavatele ve 
formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou. 

8.2 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 
jeden stejnopis. 

8.4 Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva ustanoveními Občanského zákona č. 89/2012 
Sb. 

8.5 Tuto smlouvu lze měnitjen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných 
vzestupně čislovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

8.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

8.7 Veškeré písemnosti doručované mezi smluvními stranami v Souvislosti S touto smlouvou budou 
považovány Za doručené: 

a) třetípracovniden od okamžikujejich prokazatelného odeslánídruhé smluvnístraně na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně adresu písemně oznámenou příjemcem zásilky 
odesílajícísmluvní straně před odesláním Zásilky; nebo 

b) v okamžiku skutečného doručení Zásilky příslušné smluvní straně;

5

I



í 

í

í

í 

a to podle toho, která Z uvedených skutečností nastane dříve
ı V I Prılohy “ 

Příloha č. 1- Cenová nabídka 1/2023 Ze dne 19.1.2023

x

v ıın ,I I ıı_ ,__ ,SJ _ı___ na 4 an-\fl 

za objednatele 

Mgr. Jan Papajanovský 

starosta města

ı


